ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
7922 го? №_22

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента внутренней политики
Свердловской области от 25.12.2023 № 125 «О внесении изменений
в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте внутренней политики

Свердловской области, замещение которых связано
с коррупционными рисками»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 30.05.2019 № 338-ПП «Об утверждении Положения, структурыи предельного
лимита штатной численности Департамента внутренней политики Свердловской
области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента внутренней
политики Свердловской области от 25.12.2023 № 125 «О внесении изменений
в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в Департаменте внутренней политики Свердловской области, замещение
которых связано с коррупционными рисками»(далее — Приказ №125):

1) дополнить наименование Приказа № 125 после слов «коррупционными
рисками»словами «, утверждённый приказом Департамента внутренней политики
Свердловской области от 12.09.2022 №81»;

2)в абзаце первом пункта 1 Приказа № 125 слова «коррупционными
рисками», следующие изменения:» заменить словами «коррупционными рисками»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(млум/.ргауо.в0у66.т), 2022,27 декабря, № 35977), следующие изменения:».

2. Отделу организационно-правовой, финансово-экономической работы,
государственной службы и кадров Департамента внутренней политики
Свердловской области (Е.Н. Сергеева):

1) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих
Департамента внутренней политики Свердловской области с настоящим приказом
в части касающейся;

2)в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказа
направить его для опубликования на «Официальном Интернет-портале правовой

2

информации» {мумгу’.ргауо.воу.ги) и «Официальном Интернет-портале правовойинформации Свердловской области» (млуму.ргауо.воубб.ти).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности и.Директора Департамента
.

°

Н.Н. Гурченок